Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ ոստիկանության զորքերը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռք բերման նպատակով կազմակերպված N ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-18/2/Բ/4/ՊԾ ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի մարտի  14-ին կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր՝ առավելագույն գումար
	
	

	1
	Հնդկաձավար
	կգ
	6500
	6500
	3367000
	3367000
	   Հնդկաձավար բարձր տեսակի, չկոտրատված, խոնավության զանգվածային մասը 14,0 %-ից ոչ ավելի, հատիկները 99,35 %-ից ոչ պակաս, թաղանթավոր, եռանիստ, մուգ շագանակագույն, մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերով: ՀՍՏ ԳՈՍՏ Ռ 55290-2012: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 90 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն  «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:
	   Հնդկաձավար բարձր տեսակի, չկոտրատված, խոնավության զանգվածային մասը 14,0 %-ից ոչ ավելի, հատիկները 99,35 %-ից ոչ պակաս, թաղանթավոր, եռանիստ, մուգ շագանակագույն, մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերով: ՀՍՏ ԳՈՍՏ Ռ 55290-2012: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 90 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն  «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:

	2
	Ցորենաձավար
	կգ
	3000
	3000
	558000
	558000
	      Ցորենաձավար ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ կամ հետագա կոտրատմամբ, ցորենի հատիկները լինում են հղկված ծայրերով կամ հղկված կլոր հատիկների ձևով, խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի, աղբային  խառնուկները  0,3 %-ից ոչ ավելի, պատրաստված բարձր և առաջին տեսակի ցորենից, մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 80 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:
	      Ցորենաձավար ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ կամ հետագա կոտրատմամբ, ցորենի հատիկները լինում են հղկված ծայրերով կամ հղկված կլոր հատիկների ձևով, խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի, աղբային  խառնուկները  0,3 %-ից ոչ ավելի, պատրաստված բարձր և առաջին տեսակի ցորենից, մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 80 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:

	3
	Սպիտակաձավար
	կգ
	2000
	2000
	516000
	516000
	   Սպիտակաձավար ԳՕՍՏ 7022-97: Մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային  պարկերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 90 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:
	   Սպիտակաձավար ԳՕՍՏ 7022-97: Մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային  պարկերով: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 90 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:

	4
	Ալյուր
	կգ
	1544,5
	1544,5
	308900
	308900
	   Ցորենի ալյուր 1-ին տեսակի: Ցորենի ալյուրին բնորոշ, առանց կողմնակի համի և հոտի: Առանց թթվության և դառնության, առանց փտահոտի ու բորբոսի: Խոնավության զանգվածային մասը 15 %-ից ոչ ավելի, մետաղամագնիսական խառնուրդները 3,0 %-ից ոչ ավելի, մոխրի զանգվածային մասը՝ չոր նյութի 0,75 %, հում սոսնձանյութի քանակությունը առնվազն 30,0 %: ՀՍՏ 280-2007: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 90 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն  «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:
	   Ցորենի ալյուր 1-ին տեսակի: Ցորենի ալյուրին բնորոշ, առանց կողմնակի համի և հոտի: Առանց թթվության և դառնության, առանց փտահոտի ու բորբոսի: Խոնավության զանգվածային մասը 15 %-ից ոչ ավելի, մետաղամագնիսական խառնուրդները 3,0 %-ից ոչ ավելի, մոխրի զանգվածային մասը՝ չոր նյութի 0,75 %, հում սոսնձանյութի քանակությունը առնվազն 30,0 %: ՀՍՏ 280-2007: Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 90 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն  «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:

	5
	Հաճարաձավար
	կգ
	2000
	2000
	464000
	464000
	   Հաճարաձավար ստացված հաճարի հատիկներից, հատիկների  խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի, մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերով:  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 80 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:
	   Հաճարաձավար ստացված հաճարի հատիկներից, հատիկների  խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի, մինչև 50 կգ-ոց պոլիէթիլենային պարկերով:  Պիտանելիության մնացորդային ժամկետը՝ մատակարարման պահին, սահմանված ժամկետի 80 %-ից ոչ պակաս: Փաթեթվածքը համաձայն «Փաթեթվածքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 005/2011) պահանջների: Անվտանգությունը համաձայն «Սննդամթերքի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 021/2011) պահանջների, «Հացահատիկի անվտանգության մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 015/2011) պահանջների և «Սննդային հավելումների, բուրավետիչների և տեխնոլոգիական օժանդակ միջոցների անվտանգությանը ներկայացվող պահանջներ» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 029/2012) պահանջների: Մակնշումը համաձայն «Սննդամթերքի մակնշման մասին» Մաքսային միության տեխնիկական կանոնակարգի (ՄՄ ՏԿ 022/2011) պահանջների:

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>>  ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	03
	01
	01
	02
	այո
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.02.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	

	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	  ՀՀ դրամ


	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	

	<<Էրիզ>> ՍՊԸ
	1614167
	1614167
	322833
	322833
	1937000
	1937000

	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ
	1495000
	1495000
	299000
	299000
	1794000
	1794000

	<<Խռնդատ>> ՍՊԸ
	1680250
	1680250
	336050
	336050
	2016300
	2016300

	<<ՀԱՆՍ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	1543750
	1543750
	308750
	308750
	1852500
	1852500

	<<ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	1495000
	1495000
	299000
	299000
	1794000
	1794000

	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	1484167
	1484167
	296833
	296833
	1781000
	1781000

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	

	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ
	487500
	487500
	97500
	97500
	585000
	585000

	<<ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	585000
	585000
	117000
	117000
	702000
	702000

	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	492500
	492500
	98500
	98500
	591000
	591000

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	

	<<Էրիզ>> ՍՊԸ
	496666,7
	496666,7
	99333,3
	99333,3
	596000
	596000

	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ


	430000
	430000
	86000
	86000
	516000
	516000

	<<ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	425000
	425000
	85000
	85000
	510000
	510000

	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	431667
	431667
	86333,3
	86333,3
	518000
	518000

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	

	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ
	239398
	239398
	47879,5
	47879,5
	287277
	287277

	<<Խռնդատ>> ՍՊԸ
	300135
	300135
	60027
	60027
	360162
	360162

	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	254842
	254842
	50968,3
	50968,3
	305810
	305810

	…
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	

	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ
	440000
	440000
	88000
	88000
	528000
	528000

	<<ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	415000
	415000
	83000
	83000
	498000
	498000

	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	395000
	395000
	79000
	79000
	474000
	474000

	…
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-18/2/Բ/4/ՊԾ ծածկագրով   ընթացակարգի 2-րդ և 5-րդ չափաբաժինների  մասով ընտրված մասնակից ճանաչելու նպատակով  բավարար գնահատված մասնակիցների հետ գների նվազեցման նպատակով վարվել է  միաժամանակյա բանակցություններ, ինչի արդյունքում 2-րդ չափաբաժնի համար <<ԳԱՐԴՄԵՆ>> ՍՊԸ-ն առաջարկել է  184 դրամ միավոր գին նախկին 195 դրամի փոխարեն, իսկ  <<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ-ն 5-րդ չափաբաժնի համար առաջարկել է 232 դրամ միավոր գին նախկին 237 դրամի փոխարեն:



	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.02.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.02. 2018թ
	03.03. 2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	04.03.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12.03.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.03.2018թ

	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Պայմանագրային գումար

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2,4
	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-18/2/Բ/4/ՊԾ/10
	14.03.18թ
	25.12.2018թ.
	-
	839277
	839277

	3
	<<ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-18/2/Բ/4/ՊԾ/11
	14.03.18թ
	25.12.2018թ.
	-
	510000
	510000

	1,5
	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	ՀՀ ԿԱ ՈԶ ԳՀԱՊՁԲ-18/2/Բ/4/ՊԾ/12
	14.03.18թ
	25.12.2018թ.
	-
	2245000
	2245000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2,4
	<<Գարդմեն>> ՍՊԸ
	ք. Երևան Էրեբունի, Ավանեսովի նրբ 8/1,22, 


	gardbrig@mail.ru
	16048272962300
	00464307

	3
	<<ՄԱԿՐՈ ՖՈՒԴ>> ՍՊԸ
	ք.  Երևան, Հ. Հովհաննիսյան 27/6


	makrofood@yandex.ru
	1930053040790100
	00886056

	1,5
	<<Ցիկլոիդ>> ՍՊԸ
	ք.  Երևան, Նուբարաշեն խճ. 1/9


	cikloidllc@mail.ru
	16048550841200
	00444541

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգին մասնակցելու հրավերը  օրենքով սահմանված կարգով հրապարակվել է armeps.am  և gnumner.am էլեկտրոնային կայքերում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սերգո Համբոյան
	011 37-03-19
	Policevp-gnumner@rambler.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԱ ոստիկանության զորքեր
� Լրա34ցվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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